

Fotograf Morten Bjarnhof ApS

Vimmelskiftet 41D, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 68 99 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskaftet 41D, 4. 1161 København K
	CVR-nr.: 30 68 99 33
	Stiftet: 20. juni 2007
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bjarnhof
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morton Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver fotografisk virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.906	104.469
Øvrige finansielle omkostninger	-1.860	-2.609
Resultat før skat	-3.766	101.860
Skat af årets resultat	829	-22.589
Årets resultat	-2.937	79.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Disponeret fra overført resultat	-2.937	-10.729
Disponeret i alt	-2.937	79.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.980	0
Udsudte skatteaktiver	0	5.199
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.028	0
Andre tilgodehavender	25.558	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.091
Tilgodehavender i alt	<u>34.566</u>	<u>6.290</u>
Likvide beholdninger	<u>88.394</u>	<u>274.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.960</u>	<u>280.934</u>
Aktiver i alt	<u>122.960</u>	<u>280.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-2.238	699
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	122.762	215.699
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.856
Anden gæld	198	28.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198	65.235
Gældsforpligtelser i alt	198	65.235
Passiver i alt	122.960	280.934
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	699	11.428
Årets overførte overskud eller underskud	-2.937	-10.729
	-2.238	699
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	90.000	150.000
Udloddet udbytte	-90.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
	0	90.000

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
